; ] HW5

v Doppelwalzen

v Selbstfahrendes System

v Smart Modus

v 3 Modi

v Automatische Reinigung fir mihelose Pflege
v Reinigung von Kanten

v Sprachhinweise

\'— - v Dockingstation

v Intuitive Steuerung

Produktname/Handelscode HWS500 OT1
Produktcode 36800001
EAN-Code 8059019084138
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Randreinigung Ja
Farbe Weil3/Grau
Anzahl Programme 3
Laufzeit (bis zu) 30
Auto clean program Ja
Dirt sensor Ja

TECHNISCHE MERKMALE
App Keine

Waterproofing Class IPX4



Smart mode Ja

Max mode Ja
Parquet Mode Ja
Leistung (W) 220
Voice Prompt Ja
Number of rollers 2
Display type LED Display
Language English

KOMFORT

Removable roller Ja
Selbstantriebsvorrichtung Ja
Fingerspitzen-Bedienelemente Ja

Vararullat Ja
Spare filter Ja
Inklusive Reinigungsmittel Ja
Docking station Ja
Docking station power adapter Ja
Cleaning tool Ja

LEISTUNG
Power consumption Networked Standby Not applicable
Time Off mode/Standby/Standby 15

display/Networked standby
Power consumption Off mode Not applicable

Power consumption Standby mode 0.3



Power consumption Standby mode with info
display

ABMESSUNGEN

Hohe des Produkts (mm)

Breite des Produkts (mm)

Tiefe des Produkts (mm)
Verpacktes Produkt Hohe (mm)
Verpacktes Produkt Breite (mm)
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)
Nettogewicht (kg)

Gewicht (kg) - nur Staubsauger

Gesamtgewicht (kg)

Not applicable

1100

288
233
740
357
282

6,3

5,4

10,1



