



TECHNISCHE MERKMALE

HW5

HW500 011

- ✓ Doppelwalzen
- √ Selbstfahrendes System
- ✓ Smart Modus
- √ 3 Modi
- ✓ Automatische Reinigung für mühelose Pflege
- √ Reinigung von Kanten
- √ Sprachhinweise
- ✓ Dockingstation
- ✓ Intuitive Steuerung

WICHTIGSTE MERKMALE	
Produktname/Handelscode	HW500 011
Produktcode	36800001
EAN-Code	8059019084138
Hersteller	Candy Hoover Group S.r.l.
Randreinigung	Ja
Farbe	Weiß/Grau
Anzahl Programme	3
Laufzeit (bis zu)	30
Auto clean program	Ja
Dirt sensor	Ja

TESTINISSITE MERICIPALE	
Арр	Keine
Waterproofing Class	IPX4

Smart mode	Ja
Max mode	Ja
Parquet Mode	Ja
Leistung (W)	220
Voice Prompt	Ja
Number of rollers	2
Display type	LED Display
Language	English

KOMFORT	
Removable roller	Ja
Selbstantriebsvorrichtung	Ja
Fingerspitzen-Bedienelemente	Ja

ZUBEHÖR	
Vararullat	Ja
Spare filter	Ja
Inklusive Reinigungsmittel	Ja
Docking station	Ja
Docking station power adapter	Ja
Cleaning tool	Ja

LEISTUNG	
Stromverbrauch im vernetzten Standby-Modus	Nicht anwendbar
Time Off mode/Standby/Standby display/Networked standby	15
Stromverbrauch im Aus-Modus	Nicht anwendbar
Stromverbrauch im Standby-Modus	0.3

ABMESSUNGEN	
Höhe des Produkts (mm)	1100
Breite des Produkts (mm)	288
Tiefe des Produkts (mm)	233
Verpacktes Produkt Höhe (mm)	740
Verpacktes Produkt Breite (mm)	357
Verpacktes Produkt Tiefe (mm)	282
Nettogewicht (kg)	6,3
Gewicht (kg) – nur Staubsauger	5,4
Gesamtgewicht (kg)	10,1